
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 284,520.09 284,520.09 284,520.09 592,759.95 0.00 0.005,442,717.51 357,436.89 5,800,154.40

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 284,520.09 284,520.09 284,520.09 592,759.95 0.00 0.005,442,717.51 357,436.89 5,800,154.40

000 - SIN PROYECTOS 0.00 284,520.09 284,520.09 284,520.09 592,759.95 0.00 0.005,442,717.51 357,436.89 5,800,154.40

001 - CORPORACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 86,737.50 0.00 0.001,740,000.00 0.00 1,740,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 86,737.50 0.00 0.001,740,000.00 0.00 1,740,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,740,000.00 0.00 1,740,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,737.50 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 DIETAS 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 487.50 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 DIETAS 1,440,000.00 0.00 1,440,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,250.00 0.00 0.00

002 - ALCALDE 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN  OBRA 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - AUDITORÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 16,333.34 0.00 0.00168,000.00 63,500.00 104,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 16,333.34 0.00 0.00168,000.00 63,500.00 104,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 63,500.00 104,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,333.34 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 144,000.00 63,500.00 80,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,291.67 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,041.67 0.00 0.00

004 - SECRETARÍA 0.00 10,800.00 10,800.00 10,800.00 200.00 0.00 0.00151,200.00 2,200.00 153,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 10,800.00 10,800.00 10,800.00 200.00 0.00 0.00151,200.00 2,200.00 153,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

151,200.00 2,200.00 153,400.00 0.00 10,800.00 10,800.00 10,800.00 200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 129,600.00 0.00 129,600.00 0.00 10,800.00 10,800.00 10,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 1,800.00 1,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 10,800.00 200.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 10,800.00 200.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.00 0.00 0.00

006 - ADMINISTRACIÓN 0.00 20,700.00 20,700.00 20,700.00 1,000.00 0.00 0.00224,000.00 11,200.00 235,200.00

000 - SIN OBRA 0.00 20,700.00 20,700.00 20,700.00 1,000.00 0.00 0.00224,000.00 11,200.00 235,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 11,200.00 235,200.00 0.00 20,700.00 20,700.00 20,700.00 1,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 192,000.00 9,200.00 201,200.00 0.00 20,700.00 20,700.00 20,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 16,000.00 1,000.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 16,000.00 1,000.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00

007 - TESORERÍA 0.00 51,808.69 51,808.69 51,808.69 156,770.97 0.00 0.00195,179.98 504,423.74 699,603.72

000 - SIN OBRA 0.00 51,808.69 51,808.69 51,808.69 156,770.97 0.00 0.00195,179.98 504,423.74 699,603.72

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

195,179.98 504,423.74 699,603.72 0.00 51,808.69 51,808.69 51,808.69 156,770.97 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 158,400.00 11,700.00 170,100.00 0.00 23,200.00 23,200.00 23,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 13,200.00 1,300.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 325.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 13,200.00 1,300.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 975.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 2 JORNALES 0.00 105,949.71 105,949.71 0.00 10,187.50 10,187.50 10,187.50 0.00 3,010.21 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 3 JORNALES 0.00 45,000.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 BENEFICIOS 5,379.98 365.12 5,014.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 BENEFICIOS 0.00 339,539.15 339,539.15 0.00 18,421.19 18,421.19 18,421.19 0.00 144,620.76 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 COMPENSACIONES 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,840.00 0.00 0.00

008 - ASISTENTE DE 
TESORERÍA

0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 10,500.00 0.00 0.00111,416.48 18,583.52 130,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 10,500.00 0.00 0.00111,416.48 18,583.52 130,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 18,583.52 130,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 10,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 15,500.16 111,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 1,541.68 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 1,541.68 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00

009 - ASISTENTE DE 
SECRETARÍA

0.00 11,663.76 11,663.76 11,663.76 54,035.07 0.00 0.00111,416.48 33,553.89 77,862.59

000 - SIN OBRA 0.00 11,663.76 11,663.76 11,663.76 54,035.07 0.00 0.00111,416.48 33,553.89 77,862.59

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 33,553.89 77,862.59 0.00 11,663.76 11,663.76 11,663.76 54,035.07 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 33,553.89 61,945.95 0.00 11,663.76 11,663.76 11,663.76 0.00 38,118.43 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

010 - ASISTENTE 
ALCALDE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00111,416.48 111,416.48 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00111,416.48 111,416.48 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 111,416.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

011 - CONSERGE 0.00 0.00 0.00 0.00 111,416.48 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 111,416.48 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 0.00 111,416.48 0.00 0.00 0.00 0.00 111,416.48 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,499.84 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

012 - VIGILANTE 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,239.28 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

000 - SIN OBRA 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,239.28 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 0.00 111,416.48 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,239.28 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 0.00 2,842.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 397.28 0.00 0.00

013 - ASEADORAS 0.00 14,327.52 14,327.52 14,327.52 6,478.57 0.00 0.00222,832.97 0.00 222,832.97

000 - SIN OBRA 0.00 14,327.52 14,327.52 14,327.52 6,478.57 0.00 0.00222,832.97 0.00 222,832.97

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

222,832.97 0.00 222,832.97 0.00 14,327.52 14,327.52 14,327.52 6,478.57 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 190,999.69 0.00 190,999.69 0.00 14,327.52 14,327.52 14,327.52 0.00 5,684.01 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 15,916.64 0.00 15,916.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 15,916.64 0.00 15,916.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 794.56 0.00 0.00

014 - JEFATURA DE 
CATASTRO

0.00 17,180.00 17,180.00 17,180.00 0.00 0.00 0.00135,520.00 7,500.00 143,020.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,180.00 17,180.00 17,180.00 0.00 0.00 0.00135,520.00 7,500.00 143,020.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

135,520.00 7,500.00 143,020.00 0.00 17,180.00 17,180.00 17,180.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 116,160.00 0.00 116,160.00 0.00 9,680.00 9,680.00 9,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,680.00 0.00 9,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,680.00 0.00 9,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 5 JORNALES 0.00 7,500.00 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

015 - ASISTENTE 
CATASTRO

0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,575.52 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

000 - SIN OBRA 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,575.52 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 0.00 111,416.48 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,575.52 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 0.00 3,178.24 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 397.28 0.00 0.00

016 - PERITO 
EVALUADOR 
CATASTRAL 1

0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 4,287.94 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

000 - SIN OBRA 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 4,287.94 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 0.00 111,416.48 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 4,287.94 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 0.00 3,890.66 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 397.28 0.00 0.00

017 - PERITO 
EVALUADOR 
CATASTRAL 2

0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 26,319.68 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

000 - SIN OBRA 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 26,319.68 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 0.00 111,416.48 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 26,319.68 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 0.00 25,922.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 397.28 0.00 0.00
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018 - PERITO 
EVALUADOR 
CATASTRAL 3

0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 25,271.02 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

000 - SIN OBRA 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 25,271.02 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 0.00 111,416.48 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 25,271.02 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 0.00 24,873.74 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 397.28 0.00 0.00

019 - JEFATURA 
CONTROL 
TRIBUTARIO

0.00 9,075.00 9,075.00 9,075.00 0.00 0.00 0.00127,050.00 0.00 127,050.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,075.00 9,075.00 9,075.00 0.00 0.00 0.00127,050.00 0.00 127,050.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,050.00 0.00 127,050.00 0.00 9,075.00 9,075.00 9,075.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 108,900.00 0.00 108,900.00 0.00 9,075.00 9,075.00 9,075.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,075.00 0.00 9,075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,075.00 0.00 9,075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

020 - ASISTENTE 
CONTROL 
TRIBUTARIO

0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,697.60 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

000 - SIN OBRA 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,697.60 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 0.00 111,416.48 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,697.60 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 0.00 3,300.32 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 397.28 0.00 0.00

021 - AUDITOR 
APRMIUM

0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,117.20 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

000 - SIN OBRA 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,117.20 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 0.00 111,416.48 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,117.20 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 0.00 2,719.92 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 397.28 0.00 0.00

022 - AGENTE 
RECUPERADOR DE 
MORA

0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,239.28 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

000 - SIN OBRA 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,239.28 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 0.00 111,416.48 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,239.28 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 0.00 2,842.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 397.28 0.00 0.00
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023 - CANTABILIDAD Y 
PRESUPUESTO

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 2,000.00 0.00 0.00140,000.00 16,500.00 156,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 2,000.00 0.00 0.00140,000.00 16,500.00 156,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 16,500.00 156,500.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 2,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 120,000.00 13,500.00 133,500.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 10,000.00 1,500.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 10,000.00 1,500.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,625.00 0.00 0.00

024 - DIRECTOR DE 
JUSTICIA MUNICIPAL

0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 20,500.00 0.00 0.00126,000.00 5,500.00 131,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 20,500.00 0.00 0.00126,000.00 5,500.00 131,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 5,500.00 131,500.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 20,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 108,000.00 4,500.00 112,500.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 19,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,000.00 500.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,000.00 500.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00

025 - ASISTENTE DE 
JUSTICIA MUNICIPAL

0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,239.28 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

000 - SIN OBRA 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,239.28 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 0.00 111,416.48 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,239.28 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 0.00 2,842.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 397.28 0.00 0.00

026 - JEFE DE POLICÍA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 8,319.68 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,319.68 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 0.00 111,416.48 0.00 0.00 0.00 0.00 8,319.68 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,922.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 397.28 0.00 0.00

027 -  POLICÍA 
MUNICIPAL

0.00 14,327.52 14,327.52 14,327.52 3,239.28 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

000 - SIN OBRA 0.00 14,327.52 14,327.52 14,327.52 3,239.28 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 0.00 111,416.48 0.00 14,327.52 14,327.52 14,327.52 3,239.28 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 14,327.52 14,327.52 14,327.52 0.00 2,842.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 397.28 0.00 0.00

028 - PERSONAL EXTRA 
DE JUSTICIA 
MUNICIPAL

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 36,002.98 0.00 0.0080,270.88 0.00 80,270.88

000 - SIN OBRA 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 36,002.98 0.00 0.0080,270.88 0.00 80,270.88
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

80,270.88 0.00 80,270.88 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 36,002.98 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 80,270.88 0.00 80,270.88 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 36,002.98 0.00 0.00

029 - CONDUCTOR DE 
VEHÍCULO LIVIANO 

0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,239.28 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

000 - SIN OBRA 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,239.28 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 0.00 111,416.48 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,239.28 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 0.00 2,842.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 397.28 0.00 0.00

05 - UNIDADES MUNICIPALES 0.00 71,363.76 71,363.76 71,363.76 53,926.49 0.00 0.001,268,632.96 160,254.27 1,108,378.69

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 71,363.76 71,363.76 71,363.76 53,926.49 0.00 0.001,268,632.96 160,254.27 1,108,378.69

000 - SIN PROYECTOS 0.00 71,363.76 71,363.76 71,363.76 53,926.49 0.00 0.001,268,632.96 160,254.27 1,108,378.69

001 - JEFATURA UTM 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 10,478.89 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 10,478.89 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 10,478.89 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 216,000.00 0.00 216,000.00 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 0.00 9,978.89 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD DE 
DESARROLLO 
MUNICIPAL

0.00 13,200.00 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00184,800.00 7,475.00 192,275.00

000 - SIN OBRA 0.00 13,200.00 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00184,800.00 7,475.00 192,275.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

184,800.00 7,475.00 192,275.00 0.00 13,200.00 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 158,400.00 6,900.00 165,300.00 0.00 13,200.00 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 13,200.00 575.00 13,775.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 13,200.00 0.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - ASISTENCIA UTM 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00119,000.00 19,478.89 138,478.89

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00119,000.00 19,478.89 138,478.89

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 19,478.89 138,478.89 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 102,000.00 17,478.89 119,478.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 8,500.00 1,000.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 8,500.00 1,000.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00

004 - OFICIAL DE 
INFORMACIÓN 
PUBLICA

0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 500.00 0.00 0.00112,000.00 5,500.00 117,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 500.00 0.00 0.00112,000.00 5,500.00 117,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 5,500.00 117,500.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 96,000.00 4,500.00 100,500.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 8,000.00 500.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 8,000.00 500.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375.00 0.00 0.00

005 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00252,000.00 216,000.00 36,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00252,000.00 216,000.00 36,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,000.00 216,000.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 216,000.00 216,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 DECIMOTERCER MES 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 DECIMOCUARTO MES 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

006 - UNIDAD 
MUNICIPAL DEL  
AMBIENTE

0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 2,500.00 0.00 0.00126,000.00 5,500.00 131,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 2,500.00 0.00 0.00126,000.00 5,500.00 131,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 5,500.00 131,500.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 2,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 SUELDOS BÁSICOS 108,000.00 4,500.00 112,500.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 DECIMOTERCER MES 9,000.00 500.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 DECIMOCUARTO MES 9,000.00 500.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00

007 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 208.32 0.00 0.00111,416.48 17,791.84 129,208.32

000 - SIN OBRA 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 208.32 0.00 0.00111,416.48 17,791.84 129,208.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 17,791.84 129,208.32 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 208.32 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 15,500.16 111,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 1,291.68 9,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 1,000.00 8,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 208.32 0.00 0.00

008 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
TERCERA EDAD

0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,239.28 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

000 - SIN OBRA 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,239.28 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 0.00 111,416.48 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 3,239.28 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 7,163.76 7,163.76 7,163.76 0.00 2,842.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 397.28 0.00 0.00

11 - PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
PÚBLICOS 

0.00 175,850.00 175,850.00 175,850.00 50,301.03 0.00 0.00889,716.16 317,433.17 1,207,149.33

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 175,850.00 175,850.00 175,850.00 50,301.03 0.00 0.00889,716.16 317,433.17 1,207,149.33

000 - SIN PROYECTOS 0.00 175,850.00 175,850.00 175,850.00 50,301.03 0.00 0.00889,716.16 317,433.17 1,207,149.33

001 - SERVICIOS 
PUBLICOS

0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 1,874.96 0.00 0.00111,416.48 458.48 111,874.96

000 - SIN OBRA 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 1,874.96 0.00 0.00111,416.48 458.48 111,874.96
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 458.48 111,874.96 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 1,874.96 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 999.84 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 SUELDOS BÁSICOS 0.00 375.12 375.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375.12 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 DECIMOTERCER MES 7,958.32 41.68 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 41.68 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375.00 0.00 0.00

002 - CEMENTERIO 0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 3,999.84 0.00 0.0095,499.84 6,000.00 101,499.84

000 - SIN OBRA 0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 3,999.84 0.00 0.0095,499.84 6,000.00 101,499.84

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

95,499.84 6,000.00 101,499.84 0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 3,999.84 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 JORNALES 95,499.84 6,000.00 101,499.84 0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 0.00 3,999.84 0.00 0.00

003 - ASEO URBANO 0.00 42,100.00 42,100.00 42,100.00 7,418.34 0.00 0.00171,300.00 68,318.34 239,618.34

000 - SIN OBRA 0.00 42,100.00 42,100.00 42,100.00 7,418.34 0.00 0.00171,300.00 68,318.34 239,618.34

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

171,300.00 68,318.34 239,618.34 0.00 42,100.00 42,100.00 42,100.00 7,418.34 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 4 JORNALES 171,300.00 0.00 171,300.00 0.00 42,100.00 42,100.00 42,100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 JORNALES 0.00 68,318.34 68,318.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,318.34 0.00 0.00

004 - RASTRO 0.00 15,750.00 15,750.00 15,750.00 10,812.34 0.00 0.0095,499.84 0.00 95,499.84

000 - SIN OBRA 0.00 15,750.00 15,750.00 15,750.00 10,812.34 0.00 0.0095,499.84 0.00 95,499.84

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 15,750.00 15,750.00 15,750.00 10,812.34 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 JORNALES 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 15,750.00 15,750.00 15,750.00 0.00 10,812.34 0.00 0.00

005 - MERCADO 0.00 71,500.00 71,500.00 71,500.00 25,695.55 0.00 0.00260,000.00 241,656.35 501,656.35

000 - SIN OBRA 0.00 71,500.00 71,500.00 71,500.00 25,695.55 0.00 0.00260,000.00 241,656.35 501,656.35

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

260,000.00 241,656.35 501,656.35 0.00 71,500.00 71,500.00 71,500.00 25,695.55 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 SUELDOS BÁSICOS 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 26,656.35 26,656.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 495.55 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 DECIMOTERCER MES 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 DECIMOCUARTO MES 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 3 JORNALES 0.00 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 3 JORNALES 120,000.00 155,000.00 275,000.00 0.00 59,000.00 59,000.00 59,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

006 - CREMATORIO 0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 500.00 0.00 0.00156,000.00 1,000.00 157,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 500.00 0.00 0.00156,000.00 1,000.00 157,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

156,000.00 1,000.00 157,000.00 0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 500.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 JORNALES 156,000.00 1,000.00 157,000.00 0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 0.00 500.00 0.00 0.00
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Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar
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7,601,066.63 514,615.79 8,115,682.42 0.00 531,733.85 531,733.85 531,733.85 0.00 696,987.47 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2016
Fecha Final: 29/2/2016
Ejercicio: 2016
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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